

رزمایش آمریکا، فرانسه، استرالیا و ژاپن با هدف مقابله با چین

رزمایش یک هفته‌ای آمریکا، ژاپن، استرالیا و فرانسه با هدف اعلامی «مقابله با نفوذ چین» در توکیو آغاز شد.
رزمایش مشترک کشورهای آمریکا،ژاپن،استرالیا و فرانسه با هدف آنچه مقابله با نفوذ روز افزون چین در منطقه خوانده می‌شود روز سه شنبه در جنوب توکیو، پایتخت ژاپن، آغاز شد. این رزمایش که شامل تمرینات جنگنده‌های نظامی و عملیات آبی خاکی است با در نظر گرفتن اقدامات مقابله با ویروس

چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰
۲۹ رمضان ۱۴۴۲
۱۲ مه ۲۰۲۱
شماره ۲۲۷۴۵



تنها گزینه روی میز ملت فلسطین

سید محمد امین آبادی «گراهام فولر» استناد علوم سیاسی و شخصی که به عنوان مامور در سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا «سیا» از سال ۱۹۸۲ به مدت بیش از ۲۰ سال فعالیت کرده و مدتی نیز معاون شورای امنیت ملی در سازمان سیا بوده است، در مقاله خود تحت عنوان «ایران و حزب‌الله گویای بری مقاومت خود است» درست بعد از پیروزی حزب‌الله در جنگ ۲۳ روزه می‌نویسد: «خاورمیانه گورستان تلاش‌های شکست‌خورده برای برقراری صلح بین اعراب و اسرائیل است؛ چرا که آمریکا سعی می‌کند مسائل را به صورت مجزا و بدون توجه به عمق آن حل و فصل کند. اشغال فلسطین به یک غده در بین سایر مشکلات پیچیده و بفرنج در منطقه خاورمیانه تبدیل شده است و صلح واقعی و منصفانه در منطقه مستلزم به حساب آوردن موثر و قوی حزب‌الله، حماس و سایر بازیگران منطقه‌ای می‌باشد.»

صلح ازرنی بسیار متعالی است و تلاش برای برقراری آن بین ملت‌ها قطعاً سزاوار تحسین و حمایت می‌باشد ولی به شرط آن که پایه‌های صلح به بستری عادلانه و منصفانه شکل بگیرد. تبدیل منطقه غرب آسیا به گورستان تلاش‌های شکست‌خورده برای برقراری صلح نیز دقیقاً به همین نکته برمی‌گردد. این که رژیم‌ی با حمایت دولت‌های غربی در منطقه‌ای شکل بگیرد، میلیون‌ها انسان از خانه و کاشانه خود آواره شده و ده‌ها هزار نفر نیز قتل‌عام شوند و بسیاری از سرزمین‌های دیگر نیز در این فرایند اشغال شده و لیست بلندبالایی از جنایت‌های جنگی شکل بگیرد و روزی هم نباشد که در این سرزمین‌های زخمی جملگی جنایت‌زاده‌ای مرتکب نشود و به‌دنبال آن آمریکا سعی کند بین این رژیم و ملت‌های منطقه صلح برقرار کند قطعی چنین صلحی نه عادلانه و نه مشروع است و بر فرض محال نیز اگر با استفاده از زور برقرار شود، دوام نخواهد آورد.

یکی از انگیزه‌های اصلی جوامع در اسرائیل، دفاع از مظلوم و دفع ظلم ظالم است. خواننده به ستم‌پذیرگان اجازه داده است که تا با ستمگران وارد جنگ شوند و خود وعده داده است که آنها را پیروز می‌گرداند. خواننده در آیات ۳۸ و ۳۹ سوره حج می‌فرماید: «إِنَّ اللَّهَ يَدْفَعُ عَنَّا أَلْدُنَّ آمُتًا إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِيْ كُلَّ خَوَّانٍ كُفُوْرٍ، اِنَّ الَّذِيْنَ يَتَّبِعُوْنَ بِآثَمِهِمْ ظُلْمًا وَاِنَّ اللَّهَ عَزِيْزٌ نَّصِيْرُهُمْ قَلِيْرٌ؛ قطعاً خواننده از کسنانی که ایمان آورده‌اند دفاع می‌کند زیرا

خدا هیچ خبیانتکار ناسپاسی را دوست ندارد، به کسانی که جنگ بر آنان تحمیل شده رخصت جهاد داده شده است چرا که مورد ظلم قرار گرفته‌اند و البته خدا بر پیروزی آنان سخت تواناست.» تاریخ منطقه غرب آسیا پر از خیانت‌های عرب به ازمان ملت فلسطین است، ملت فلسطین خود به این نتیجه رسیده‌اند که خرمی هیچ جری که از مذاکرات صلح و سازش به نفع آنها نبوده و نخواهد بود. حوادث این روزهای فلسطین(خارج مردم از خانه و کاشانه خود در محله شیخ جراح، حمله به نمازگزاران فلسطین، هتک حرمت مسجداالاقصی و به آتش کشیدن آن و حملات موشکی مداوم به غزه و به خاک و خون کشیدن زنان و کودکان فلسطینی) نیز به خوبی نشان می‌دهد که تنها و تنها راهی که برای ملت فلسطین باقی مانده است جهاد و شهادت است. چرا که این جنایت‌ها درست بعد از عادی‌سازی روابط چند کشور عربی با رژیم صهیونیستی رخ می‌دهد.

تاریخ فلسطینی نیز از زمان شکل‌گیری رژیم اشغالگر قدس تا کنون به خوبی ثابت می‌کند که سرران این رژیم هیچ‌گاه با مذاکره عقب‌نشینی نکرده‌اند و تنها در مقابل مقاومت مسلحانه گروه‌های مقاومت در لبنان و فلسطین عقب‌نشسته‌اند. ۲ روز دیگر (۱۴ جمعه ۲۴ اردیبهشت) صاف است با سالروز تشکیل این رژیم جمعی در تاریخ ۱۴ می ۱۹۴۸ (جمعه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۲۷ شمسی) ۲۶ هزار و ۶۶۱ روز معادل ۱۱ سال و ۱۱ ماه و ۲۹ روز از تشکیل این رژیم جمعی می‌گذرد و طی این سال‌ها سران این رژیم از هیچ جنایتی چه در داخل سرزمین فلسطین و چه در کشورهای منطقه فرودگزار نکرده‌اند. در چندین‌ترین جمله آنها نیز در بمباران مناطق مسکونی نوار غزه چندین غیرنظامی از جمله چند کودک کشته به شهادت رسیدند. نظام بین‌المللی کنونی مدافع وضع موجود نیست تمام اشغالگری و جنایت‌های رژیم صهیونیستی است. پیاده‌سازی هنجارها و حقوق بین‌الملل نیز بدون پشتیبانی سیاسی قدرتهای اصلی نظام بین‌الملل عملاً امکان‌پذیر نیست لذا هیچ راهی جز جهاد و شهادت پیش روی ملت فلسطین و ملت‌های منطقه برای مقابله با تجاوزگری‌های رژیم اسرائیل نیست.

تعطیلات گران قیمت کار دست نخست‌وزیر انگلیسی داد



کمیسوزن پارلمانی استاندارده انگلیس تایید کرد، یک تحقیقات رسمی درباره تعطیلات ۲۰۲۰ جانسون در جزیره هامستیک» دریای کارائیب در جریان است.

تحقیقات کمیسوزن پارلمانی استاندارده انگلیس در صدد یافتن پاسخ برای این مسئله است که چه کسی هزینه اقامت و گذراندن این تعطیلات را برای «بوریس جانسون»، نخست‌وزیر انگلیس، و «کری سیموندز»، شریک زندگی وی، پرداخت کرده است. جانسون بابت گذراندن تعطیلات سال ۲۰۲۰ در جزیره مذکور و بر اساس پاراگراف ۱۴ قانون پارلمان انگلیس، تحت تحقیق قرار دارد.

این تحقیقات خصوصا به سفرهای خارج از انگلیس در سال گذشته مربوط می‌شود. در این قانون آمده است که هر گونه انتفاع بیش از ۲۰۰ پوند، اگر به طور کامل توسط فرد یا بودجه عمومی تأمین نشود، باید ثبت شود. به گزارش ایس‌نا، کمیته نایل از تاریخ اردیبهشت که جانسون جانسون را رخص کرده است، گفته است که این پذیرفتار شد که اقداماتی از علیه وی انجام دهد.

سخنگوی دفتر نخست‌وزیری در پاسخ به این تحقیقات گفت: فکر می‌کنم که نخست‌وزیر به صورت شفافی، انتفاع را در ثبت منافع عوام اعلام کرده است، بنابراین من شما را به آن اعلامیه ارجاع می‌دهم و چیز دیگری ندارم که به آن اضافه کنم.

باستفاده از نخست‌وزیر و سیموندز سال گذشته میلادی برای تعطیلات زمستانی خصوصی، به جزیری در کارائیب رفتند.اما پس از آنکه جانسون در ثبت منافع پیامدگذار پارلمان اعلام کرد که ارزش محل اقامتش در این جزیره برای خودش و شریک زندگی‌اش، ۱۵ هزار پوند بوده و تا به این حد هم آن هم «دیوید راس»، تاجر مشهور است، مناقشه‌ای پیش آمد. یکی از سخنگوهای این تاجر، تأمین پول برای هزینه سفر نخست‌وزیر انگلیس به این جزیره را رد کرد اما این سخنگو بعدا موضع این ادعاکننده مالی حزب محافظه‌کار را شفاف سازی کرد و پذیرفت که یک کمک غیر نقدی به نخست‌وزیر و شریکش در جریان این سفر، داده است.

کیهان

صفحه آخر

سیلی سخت مقاومت به اسرائیل شلیک ۶۰۰ موشک به مناطق صهیونیست‌نشین



لغو بزرگ‌ترین رزمایش صهیونیست‌ها
خبرنگار شبکه المیادین می‌گوید که ارتش این رژیم، هشت تیم از نیروهای ذخیره خود را فراخوانده که پاینگر آن است که صهیونیست‌ها کنترل اوضاع را از دست داده‌اند. پایگاه خبری «الجزیره» نیز نوشتن که وزیر دفاع رژیم صهیونیستی به ارتش دستور داده تا به حملات خود علیه نوار غزه ادامه دهد و به وزیر امنیت داخلی نیز اجازه داده تا پلیس و نمایندگان کنتس به سرعت از ساختمان پارلمان فرار کردند. رسانه‌های فلسطینی لحظاتی بعد خبر دادند که رژیم صهیونیستی به ارتش نیروهای گارد مرزی تقویت کند. «هدیای زلیبرمن» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، نیز دیروز در مصاحبه‌ای گفت که ارتش انجام عملیات زمینی در غزه را بعدی نمی‌داند. همزمان با این حملات رژیم صهیونیستی بزرگترین رزمایش تاریخ خود را لغو کرد.

فرار صهیونیست‌ها از پارلمان

پس از حمله موشکی گسترده به قدس اشغالی، منابع خبری از قطع جلسه پارلمان رژیم صهیونیستی خبر دادند و نمایندگان کنتس به سرعت از ساختمان پارلمان فرار کردند. رسانه‌های فلسطینی لحظاتی بعد خبر دادند که رژیم صهیونیستی به ارتش نیروهای گارد مرزی تقویت کند. «هدیای زلیبرمن» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، نیز دیروز در مصاحبه‌ای گفت که ارتش انجام عملیات زمینی در غزه را بعدی نمی‌داند. همزمان با این حملات رژیم صهیونیستی بزرگترین رزمایش تاریخ خود را لغو کرد.

مذاکره بی مذاکره

همزمان روزنامه «المری الجدید» به نقل از منابع مصری نوشت، حماس به اطلاع مسئولان دستگاه اطلاعات مصر رسانده صهیونیستی مطالبات خواسته شده را برآورده نکند، رد خواهد کرد. این مطالبات شامل خروج نیروهای اشغالگر قبل، صهیونیست‌ها هشدار را جدی گرفته و از مسجداالاقصی آغاز بجران اخیر درباره محله شیخ جراح و نیز توقف تمام نیروهای رژیم صهیونیستی از «المسجد القبلی» (بخشی از مسجداالاقصی) خارج شده‌اند و معتکفان وارد میدان بیرونی شده‌اند.

با وجود عقب‌نشینی نظامیان صهیونیستی در مسجداالاقصی हाल احمر فلسطین اعلام کرد، شمار مجروحان فلسطینی در درگیری با صهیونیست‌ها در کرانه باختری به ۷۱۴ نفر رسیده که ۵۲۰ نفر از آنها از قدس شرقی هستند. الجزیره نیز دیروز آمار مجروحین صهیونیستی را ۸۰ نفر اعلام کرد. تا لحظه تنظیم این گزارش هلاکت دست‌کم ۷ صهیونیست تایید شده بود.

از سرگیری حملات

حملات رژیم صهیونیستی به منازل مسکونی در نوار غزه باعث شد تا از صبح دیروز بار دیگر حملات به سرزمین‌های اشغالی آغاز شود. رسانه‌های رژیم صهیونیستی دیروز صبح اعلام کردند، شهقان و اطراف آن با ده‌ها راکت هدف گرفته شده و آژیرهای هشدار به صدا در آمده است. در حالی‌های القسام ساختن نظامی حماس هم اعلام کرد، در پاسخ به حملات رژیم صهیونیستی به منازل مسکونی در نوار غزه، عسقلان را هدف گرفته است. القسام هشدار داد، در صورتی که دشمن این حملات را تکرار کند عسقلان را به چشم تبدیل خواهد کرد. گردان‌های القسام اعلام کرد، صهیونیست‌ها به قطع برق در بسیاری از مناطق عسقلان اعتراف کرده است.

استفاده مقاومت از پهپاد

پس از حمله راکتی گسترده نیروهای مقاومت به عسقلان و اشهدود اشغالی در شمال نوار غزه، منابع فلسطینی خبر دادند که گروه‌های مقاومت با پهپاد به یک گروه از حملات رژیم صهیونیستی منزل یک خانواده فلسطینی در یک محله یک صهیونیست حمله کرده‌اند. در بی این حمله یک

حمله به نظامیان اشغالگر آمریکا و ترکیه درعراق و سوریه

قرار گرفت و بر اثر آن حمله، یک نظامی ترکیه کشته و چهار نظامی دیگر مجروح شدند. نظامیان ترکیه مناطق گسترده‌ای را در شمال سوریه، تحت اشغال خود دارند. دولت دمشق حضور ترکیه در خاک سوریه را غیر قانونی می‌داند و بارها هشدار داده است که به این حضور اشغالگرانه پایان خواهد داد. حدود یک ماه قبل نیز منابع سوری از وقوع چند انفجار در استان «حسکه» سوریه و کشته و مجروح شدن بیش از ۱۰ نفر خبر داده بودند.

اذان ظهر: ۱۳/۰۱ اذان مغرب: ۲۰/۰۲، نیمه‌شب شرعی: ۱۲/۰۰، اذان صبح (فردا): ۴/۲۳، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۰۱

واکنش چین به حملات حقوق بشری آمریکا: مسلمان گش‌تر از آمریکا وجود ندارد این کشور ۸۰۰ هزار مسلمان را کشته است

وزارت خارجه چین در واکنش به پیشسناد آمریکا برای برگزاری نشست درخصوص وضعیت مسلمانان منطقه «سین‌کیانگ»، گفت که آمریکا بیش از هر کشور دیگری مسلمان‌کشی کرده و با جنگ در بیش از ۸۰ کشور، بالغ بر ۸۰۰ هزار نفر را به کام مرگ فرستاده است.

«هوا چونیگ» سخنگوی وزارت خارجه چین، در واکنش به پیشسناد آمریکا برای برگزاری نشست مجازی درخصوص وضعیت منطقه بمباران در برابر بمباران وجود ندارد. حقوق بشری این کشور اشاره کرد. وی در ادامه، اقدامات آمریکا در نقض حقوق بشر را محکوم کرد و گفت، آمریکا بیش از هر کشور دیگری جهان، مسلمانان را کشته است. آمریکا با راه‌انداختن جنگ‌ها و انجام عملیات نظامی تحت نام «مبارزه با تروریسم» در بیش از ۸۰ کشور، بیش از ۸۰۰ هزار نفر را کشته و ده‌ها میلیون نفر را نیز در افغانستان، عراق و سوریه آواره کرده است.

به گزارش فارس، سخنگوی وزارت خارجه چین اعلام کرد، برخی در آمریکا حکایت معدود شاهدان و کارشناسان دروغین را خریدار هستند، اما از گوش دادن به صدای افراد بسیار بیشتری از آن بازیگران دروغین، خودداری می‌کنند و صدای یک میلیاردر و ۴۰۰ میلیون چینی، از جمله ۲۵ میلیون گروه‌های قومی در سین‌کیانگ، را نادیده می‌گیرند. او همچنین روز دوشنبه با محکوم کردن تلاش آمریکا برای برگزاری این نشست، گفت که استفاده‌کردن از سازمان ملل به‌عنوان بستری برای چنین برنامه‌هایی، در واقع توهمین به این نهاد بین‌المللی است. او در نشست خبری روزانه در وزارت خارجه چین، از کشورهای عضو سازمان ملل خواست تا در این نشست – که به پیشنهاد آمریکا، آلمان و انگلیس برگزار خواهد شد- شرکت نکنند.

گفتنی است، حقوق بشر یکی از ابزارهای جنگ سرد جدید غرب علیه کشورهای دیگر است.

گستار دانش آموزان این بار در تاتارستان افراد مسلح با ورود به مدرسه ۱۱ نفر را کشتند

در پی تیراندازی دو فرد مسلح در یک مدرسه شهر «کاران» جمهوری تاتارستان روسیه، دست‌کم ۱۱ نفر که اغلب آن‌ها دانش آموز بودند، جان باختند و چند نفر هم زخمی شدند.

تاتارستان یکی از جمهوری‌های خودمختار فدراسیون روسیه به پایتختی شهر کاران است و تقریبا همه مردم این جمهوری، مسلمان سنی مذهب و بیرو مسلک حنفی هستند. از این رو، خبر حمله به مدرسه در این منطقه، یادآور عملیات فلسفی تکفیری است.

به گزارش خبرگزاری «تاس» روسیه، دیروز دو فرد مسلح به روی افراد حاضر در مدرسه‌ای در کاران آتش گشودند و ۱۰ دانش‌آموز و یک معلم را کشتند. دو دانش‌آموز، هنگام تیراندازی، خود را از طبقه سوم ساختمان به بیرون پرتاب کردند و جان باختند.

طبق اعلام منابعی در سرویس‌های امنیتی روسیه، یکی از مهاجمان، ۱۷ سال سن دارد و بازداشت شده و نفر دوم نیز چند تن را به گروگان گرفته‌است. بر اساس گزارش‌های تکمیلی، مهاجم دوم نیز کشته شده است. دفتر دادستانی جمهوری تاتارستان اعلام کرد، تحقیقات درخصوص این تیراندازی آغاز شده و دادستان منطقه به محل حمله رفته است. «رستم مینیاخوف» رئیس‌جمهور جمهوری تاتارستان، هم در محل حاضر شده است.

گفتنی است، هنوز هیچ گروهی مسئولیت این عملیات را بر عهده نگرفته است. اما با توجه به آنچه در اول این گزارش آمد، این اتفاق، احتمالا یک عملیات تروریستی از طرف گروه‌های فلسفی تکفیری بوده است.

از سوی سازمان بهداشت جهانی

ویروس هندی در ردیف ویروس‌های خطرناک قرار گرفت



سازمان جهانی بهداشت سرانجام سویه جدید کرونای مشاهده‌شده در هند را در دسته «سویه‌های نگران‌کننده» قرار داد.

داده‌های وبگاه «ورلد امترز» نشان می‌دهد تعداد مبتلایان به ویروس کرونا دیروز از مرز ۱۶۰ میلیون نفر فراتر رفته و شمار فوتی‌ها نیز به بیش از ۳ میلیون و ۳۲۰ هزار نفر رسیده است. بر اساس داده‌های این وبگاه، وضعیت هند کامکان، به لحاظ تعداد مبتلایان و فوتی‌ها، بحرانی است. تا عصر دیروز بر اساس گزارش‌ها، تعداد مبتلایان به ویروس کرونا از رقم ۲۳ میلیون نفر فراتر رفت و شمار فوتی‌ها نیز به بیش از ۲۵۰ هزار نفر رسید. دیروز همچنین، سازمان جهانی بهداشت، که پیشتر خواستار اجتناب از قضاوت‌های شتابزده درباره سبویه کرونای مشاهده‌شده در هند شده بود، این نوع تازهٔ کرونا را جزو «سویه‌های نگران‌کننده» اعلام کرد. سازمان جهانی بهداشت گفته مطالعات مقدماتی نشان می‌دهد این سبویه از کرونا ممکن است نسبت به سویه‌های دیگر آسان‌تر سرایت پیدا کند. دانشمندان در حال بررسی این گونه از کرونا و نقش آن در بحران شیوع بیماری «کووید-۱۹» در هند هستند. «هاریا ون کرووف»، دانشمند ارشد سازمان جهانی بهداشت نیز گفت، اطلاعات موجود نشان می‌دهند این گونه از ویروس کرونا آسان‌تر سرایت پیدا می‌کند و احتمالاً در برابر واکنش‌های موجود مقاومت است «سویا میامتایان» از دیگر دانشمندان سازمان جهانی بهداشت، هم در مصاحبه با «وال استریژنرال» گفت، هنگامی که یک نفر از اعضای خانواده به ویروس مبتلا می‌شود، کل خانواده به آن مبتلا می‌شوند. بر اساس گزارش‌ها، چنانچه سبویه‌ای از کرونا سادتر منتشر شود، بیماری‌های جدی‌تر ایجاد کند، توانست سیستم ایمنی بدن را دور بزند و اثربخشی درمان‌های شناخته‌شده را کاهش دهد، سازمان جهانی بهداشت آن سبویه را در طبقه سبویه‌های نگران‌کننده قرار می‌دهد. این سازمان قبلا سبویه‌های کرونای مشاهده شده در انگلیس، افریقای جنوبی و برزیل را «نگران‌کننده» توصیف کرده بود.جود.بهدیترین سبویه کرونای اولین بار روز ۱۱ آذر ۹۹ در هند مشاهده شده بود.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین برعتمداری
تلفن: ۰۲۵۲۰۰۰۹ و ۳۳۱۱۰۲۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۱۱۵۹۹-۳۰۰۰۲۳۲۲
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرجانی

را به دنبال داشته است.

دیروز هم از عراق خبر رسید که با خروج مستشاران آمریکایی از عراق، جنگنده‌های اف ۱۶ ارتش عراق زمینگیر شده‌اند. این ماجرا، در ظاهر منطقی به نظر می‌رسد و آمریکایی‌ها می‌گویند به خاطر حملات موشکی و مین‌گذاری ندارند. اما سؤال اینجاست که چرا پرواز این هواپیماها به حضور نظامیان اشغالگر آمریکایی وابسته است؟ اگر قرار باشد که عراقی‌ها برای هر گونه استفاده از این جنگنده‌های نگران

قیمت، دست به دامن آمریکایی‌ها

به نوشته روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز»، خروج پرسنل این شرکت آمریکایی از پایگاه هوایی «بلد» در ۴۰ مایلی شمال بغداد، دلایل امنیتی دارد. «جوزف لامارکا

جنونیور» از مسئولان لاکهید مارتین گفت: «ما مسئولیتی دولت آمریکا با توجه به لایویت اصلی که ایمنی کارکنان است، لاکهید مارتین در حال جابه جایی تیم اف-۱۶ مستقر در عراق است».



ارتش دیگر از آمریکا اینک، به گزارش روترز،

«جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا، در واکنش به حمله سایبری روز جمعه به بزرگ‌ترین خط لوله انتقال سوخت این کشور گفت: تاکنون هیچ‌گونه شواهدی وجود نداشته است که نشان دهد روسیه در حمله هکری و سایبری به خط لوله «کولنابل» شرکت کرده‌اند. خط لوله «کولنابل» حدود ۴۵ درصد سوخت مصرفی سواحل شرقی آمریکا را تأمین می‌کند.

نیروهای پلیس در آمریکا شده‌اند.

بیش از ۲۵۰ گروه حقوق بشری، درباره خشونت پلیس آمریکا، از سازمان ملل خواستند تحقیق کند.

وحشی‌گری پلیس آمریکا علیه سیاهان آمریکا، سال‌هاست که ادامه دارد و روزی نیست که سیاه پوستی توسط پلیس این کشور کشته نشود.نادامیدی سیاهان از اجرای عدالت در مورد پلیس‌های قاتل، آنها را دانشنده است که دست به دامن سازمان ملل شوند.

«گاردین» طی گزارشی در همین رابطه نوشت: اعضای

خانواده‌های بیش از ۱۰۰ قربانی خشونت و وحشیگری

پلیس آمریکا، از مقامات سازمان ملل خواستند تحقیقاتی

در سرباره خشونت پلیس علیه سیاهپوستان آمریکایی

انجام دهند.

این گزارش می‌افزاید، خانواده‌های بیش از ۱۶۵ قربانی خشونت‌های پلیس آمریکا، با اعضای نام‌های که آن را برای «پیش‌باشت» کمیسر حقوق بشر سازمان ملل ارسال کرده‌اند، خواستار تحقیقات مستقل درباره قتل و خشونت

یک رسانه آمریکایی از زمینگیر شدن ناوگان **جت‌های «ف-۱۶» نیروی هوایی عراق به دلیل خروج خدمه آمریکایی از پایگاه‌های عراق از بیم حملات راکتی خیسر داد.** این اتفاق، یکبار دیگر، بیکار خاستی بودن تسلیحات نظامی آمریکا در کشورهای دیگر را ثابت کرد.

هنوز فراموش نکرده‌ایم که آمریکایی‌ها علی‌رغم مشاهده پیروزی تکفیری‌های داعش به سمت بغداد در سال ۲۰۱۴، از ارسال تسلیحات نظامی به عراق خودداری کرده بودند. علتش این بود که داعش در راستای منافع واشنگتن فعالیت می‌کرد و آمریکا نمی‌خواست این گروه تروریستی شکست بخورد. این اتفاق، یکبار دیگر به همگان ثابت کرده بود که غرض آمریکا از نفوذ به درون ساتران نیروهای نظامی کشور‌های هدف، که به پنهان آموزش یا فروش تسلیحات صورت می‌گیرد، تحت کنترل گرفتن این نیروها در راستای منافع تا مشروع خود است.

ماجرا سال ۲۰۱۴، برای عراقی‌ها به قدر کافی عبرت آموز و هشدار دهنده بوده است و به همین خاطر، مقامات بغداد طی سال‌های گذشته تلاش کرده بودند تا از روسیه نیز سلاح‌های مدرن بخرند که البته، تگرانی آمریکایی‌ها